
   

  

    

  

    

    

  

    
     

    

      

DM 

» Db SALA ade AA HALA > e : XREPUB 

EÑOR (A): yy SUPERINT 
AMBRANO LOPEZ »RIANO RAFAEL £ Es 7 | 
'EPRESENTANTE LEGAL dba po 

¡CA DEL ECUADOR 

NDENCIA D'  OMPAÑIAS 

IA 3224 

OLA y pb Hi :OTMAN S.A. O 
UIS DUEÑAS JORGE CEVALLOS An pom  Bomto ta 
JANABI TELF: 652699, / A E AS 

“tb a 

RESOLUCION No. 03- POB. B:0155 biral. dl 
DR. CARLOS LARA ZAVÁLA y do NN 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO AR e 
N EJERCICIO DE LA DELEGACION: CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
OMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNID DE 1991, PUBLICADA EN EL 
EGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
UE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D[.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFO puarica DE GANA ENTIDAD 
¡ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 2 

OTMAN S.A. ye e 

XPEDIENTE No. 34696 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIA: haydtuzacas, pá BALANCE 
¡ENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFOR! AUDITORIA EXTER 
OCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRES $ E E 
E. 2002 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA(KL SUPERINTÉNDE Ñ Y NS 
¡OMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CU: E ESPÍSATADAS EN 
:L CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, Y.       
QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE e 
lo. 732 DEL 23 DEYULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA! 0 ON A d QUÉ FUE MODIFICADA 

AEDIANTE RESOLUCION No. 00,Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DB AO EN EL REGISTRO 
FICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

¡RTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

ZAMBRANO LOPEZ ADRIANO RAFAEL 

¡DMINISTRADOR DE COTMAN S.A. 

AMULTADE 412,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
E COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

¡ASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ZAMBRANO LOPEZ ADRIANO RAFAEL 
3N FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
OPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

¡RTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
“SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

'OMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, N PORTOVIEJO A 

3 de Octubre del 2003 É 
. opa 

F o. o A- $



  

RePUBLICA DEL ECUADOR. 
SUPFLINTENDOONTCIA DE COMPAÑIAS 

Hui EDO DE PORTOVIEJO 

CURADAD TZ LAEECRO SOCIETARO 2. 
a e 
= il TURCA DION 

y 

  

  

  

Ubicada to. imagas 0% A £ 
Hala uo E EUA     A tr e 
har o a eselrfcilo yl ciylle . 

sa «na, Ma o A A 

  

bara tu ara de ly er esto suscilba da 7 o Cd erat e O 

Nutiiné ar ue da Superntendeacia dy. : 

Qía eevufica 

  


